UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 16/2022 – PROGRAD

COMUNICADO

A COORDENADORIA DE ADMISSÃO E MATRÍCULA/NURCA, por meio

deste comunicado, torna público a alteração da data da publicação do resultado

dos recursos contra o indeferimento das matrículas dos candidatos, que passa

a ser no dia 28/09/2022.

Rio Branco – AC, 22 de setembro de 2022.

Felipe dos Santos Lopes

Coordenador de Admissão e Matrícula / Nurca